Nos igitur expeticionem procuratoris dictorum domiui 
Abbatis et Conuentus de eonstitucionc et ordinacione Sanctis-
simi Regis Stepbani iustam főre et vtilem recognoscentes, 
more premisso sub nostro sigillo rescribi fecimus, et ad maio-
rem cautelam munimine sigilli nostri autlientici publieauimus. 
In cuius rei testimonium perpetuainque stabilitatem presentes 
litteras nostras priuilegiales emanari fecimus, appensione 
maioris sigilli nostri roborando. Dátum per manus disereti 
yiri Magistri Demetrij Lectoris Ecclesie nostre feria quarta 
proxima post dominicam Judica, auno Domini millesimo tre-
centesimo quinquagesirao. 

I d e s z á m í t a n d ó m é g : 

1) A székesfehérvári káptalannak két kiadványa : 

a) Capitulum Ecclesie Albensis omnibus Ckristi fideli-
bus tam presentibus quam futuris presentem paginam inspec-
turis salutem in eo, qui est vera salus, daus quietem komini-
bus. Ad vniuersorum noticiam karúm serie volumus peuenire, 
quod licet in antea honorabiles viri, religiosi et Deo deuoti, 
fráter Vilkelmus, Dei et Apostolice Sedis gracia Abbas Sacri 

Montis Pannonié, cum suo Conuentu mediantibus litteris ipso-
rum amicabili postulacione amicabiliter a nobis postulaue-
runt, vt de decreto Santissimi Regis Stepbani, et de legenda 
eiusdem, ac eciain de registris Ecclesie nostre in conseruato-
rio existentibus, que ad libertatem Monasterij Ecclesie Beati 
Martini Confessoris dicti Sacri Montis Pannonié pertinerent, 
in subsidium et tuicionem eiusdem Monasterij reinueniri et dari, 
sub sigillo nostro authentico easdem concedi petebant, vt est 
pretactum : sed quia buiusmodi reinuencio et concessio per 
simplicera peticionem fieri non uebebat secundum antiquam 
consuetudinem Ecclesie nostre, sed ad preceptum dominorum 
nostrorum Regis et Regine, vei superiorum ; ideo ad mauda-
tum litterarium domini Guidonis miseracione Diuina tituli 
Sancte Cecilie Presbyteri Cardinalis, Apostolice Sedis Legati, 
in legenda Sanctissimi Regis Stephani per Sanctissimos Pa-
pas approbata et authenticata, que ad dictum Monasterium 
Beati Martini confessoris, et ad libertatem eiusdem luculenter 
et euidenter pertinent, excipienda. Cuius constitucionis le-
gende tenor talis est : 

»Post obitum vero stb. (mint fentebb.) 
Nos igitur tam ad preceptum dicti domini Cardinalis, 

quam causa communis justicie ea, que pertinent ad liberta 
tem dicti Monastarit, de verbo ad verbam vberiorem rei ad 
cautelam absque scrupulo alicuius falsitatis inseri et trans-
cribi fecimus. In cuius trausscripcionis, prerogatiue, reinuen-
cionis, libertatis et constitucionis memóriám perpetuamque 
stabilitatem eidem Monasterio Beati Martini confessoris pre-
sentes litteras nostras priuilegiales cum pendentis et authen-
tici sigilli nostri munimine duximus roborandas. Dátum anno 
Dominice Incarnacionis millesimo trecentesimo quadragesimo 
nono. Reuerendo viro Magistro Thatamerio dicte Ecclesie 
nostre Preposito auleque Regie Vice Cancellario; discretis 
viris Jobanne Cantore, Demetrio Custode, Stcpbano Decano 
Ecclesie nostre existentibus, XI. kalendas Augusti.